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Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası mesleki bilgilendirme 
seminerleri kapsamında “Elektrik Tesislerindeki Topraklama 
Sistemlerinde Doğru Bilinen Yanlışlar” konulu bilgilendirme 
semineri gerçekleştirildi. 
 
Elektrik Yüksek Mühendisi Taner İriz sunumuyla gerçekleştirilen 
seminere elektrikçi üyelerimiz, üye firmalarımızın elektrik 
mühendisleri ile elektrik bölümü çalışanları, ilçemizde faaliyet 
gösteren elektrikçiler ve Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. Karacabey 
yetkilileri katılım sağladı. 
 
Seminerde katılımcılara topraklama hakkında genel bilgiler, 
topraklamada kullanılan materyallerin birbirleriyle etkileşimleri, 
topraklama sistemlerinin Türkiye ve Dünyadaki örnekleri ve 
birbirleri ile karşılaştırmaları, inşaatlarda kullanılan elektrik 
tesisatları, elektrik çarpması - direk temas, dolaylı temas, dağıtım 
şebeke tipleri, dağıtım şebekesinde topraklama tipleri, elektriksel 
güvenlikte dağıtım şebekesinin önemi, hukuksal sorumluluklar, 
ülkemizdeki bilirkişilik uygulaması ve düzenlenen raporlar, yüksek 
gerilim tesislerinde topraklama ile ilgili hesaplamalar örneklerle 
açıklandı. 
 
Gerçekleştirilen seminerde elektrik konusundaki mevcut mevzuat 
ve yapılması planlanan değişiklikler de katılımcılarla paylaşılırken, 
seminer katılımcıların sorularının cevaplandırılması ile sona erdi. 



Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü, 
TOBB AB Uyum Komisyonu Toplantısına 

Katıldı 

2018 – EYLÜL BÜLTENİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 74.Genel Kurulu’nda 
Türkiye’nin Avrupa Birliği ile üyelik müzakerelerinin iş dünyasını 
ilgilendiren konularını takip etmek amacıyla kurulan TOBB AB 
Uyum Komisyonu Üyeliğine ve komisyonun 25 Mayıs 2018 tarihinde 
yapılan ilk toplantısında başkan yardımcılığına seçilen Yönetim 
Kurulu Başkanımız Naci Güncü, AB Uyumu Komisyonunun 
toplantısına katıldı. 
 
Toplantıda Türkiye’nin AB üyelik süreci ve AB Üyeliği ile ilgili TOBB 
çalışmaları hakkında görüşmeler gerçekleştirildi, komisyon 
üyelerinin AB uyum süreci ile ilgili görüş ve önerileri alındı ve AB 
Uyum Komisyonu’nu tarafından yapılacak çalışmaların 
değerlendirildi. 

TOBB Başkanının Karacabey TSO Mesleki 
Eğitim Merkezi İnşaatını Ziyareti 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bursa İli Oda / 
Borsa Başkanları ile birlikte Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası 
Mesleki Eğitim Merkezi inşaatında incelemelerde bulundu. 



İmar Barışı Bilgilendirme Toplantısı 
2018 – EYLÜL BÜLTENİ 

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası, Karacabey Demirci Marangoz 
ve Benzerleri Esnaf ve Sanatkârlar Odası ve Karacabey Küçük 
Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi işbirliği ile Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü ve Karacabey Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
yetkililerinin katılımlarıyla İmar Barışı Bilgilendirme Toplantısı 
gerçekleştirildi. 
 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Şehir Plancısı Emre Ünlü ve 
Karacabey Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Necip Fırat Yazıcı 
tarafından sunumu gerçekleştirilen toplantıya Karacabey TSO 
Üyeleri, Demirci Marangoz ve Benzerleri Esnaf Odası üyeleri ile 
Karacabey Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi üyeleri katıldı. 

Toplantıda katılımcılara; Yapı kayıt belgesi verilmesine ilişkin usul 
ve esaslar, müracaat şekli, ödeme tutarının nasıl belirlendiği, 
belge kullanım alanları, yapı kayıt belgesi alınabilecek ve 
alınamayacak yerler ve belgenin geçerlilik süresi ile ilgili hususlar 
örnekler verilerek anlatıldı. 
 
Toplantının son bölümünde üyelerin soruları yetkililerce ayrıntılı 
şekilde cevaplandırıldı ve son başvuru tarihinin 31 Ekim 2018 
olduğu tekrar hatırlatıldı. 
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